Протокол №1
 заседания Совета профилактики администрации Малояушского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

с. Малые Яуши	                                                       11 января 2021г.

Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Якимова Р.А. – ведущий  специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Петрова Н.В.- социальный педагог МБОУ «Малояушская СОШ»
Курсова Н.Ю.- заведующая Малояушского СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
  Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
 УУП- лейтенант полиции Гончаров А.А.

. Повестка дня.
  	1.Информация о состоянии правопорядка на территории Чувашской Республики  и основных результатах деятельности органов внутренних дел в целях дальнейшей стабилизации  криминальной ситуации республике.
	2.На заседаниях Совета профилактики правонарушений рассмотреть  вопрос о введении в практику совместных выездных проверок по месту жительства лиц указанной категории для проведения индивидуальной профилактической работы изучения социально-бытового устройства, разработки перечня мероприятий, направленных на недопущение совершения ими повторных преступлений.

Докладчик Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения
1.Информацию докладчика принять к сведению.
2. Совету профилактики Малояушского поселения принять к сведению.
      - Изучить информацию о состоянии правопорядка на территории Чувашской Республики  и основных результатах деятельности органов внутренних дел в целях дальнейшей стабилизации  криминальной ситуации республике.
      -  совместно  выезжать для  проверок по месту жительства к  лицам допущенных правонарушений  для проведения индивидуальной профилактической работы, изучения социально-бытового устройства, разработки перечня мероприятий направленных на недопущение совершения ими повторных преступлений.
 Председатель заседания:                                                                                        Волков С.К.
  Секретарь заседания:                                                                                         Якимова Р.А.

Ïðîòîêîë ¹

1

çàñåäàíèÿ Ñîâåòà

ïðîôèëàêòèêè àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

.

с. Малые Яуши

11 января

202

1

г.

Председательствовал:

Волков С.К.

–

председатель комиссии, глава администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè:

ßêèìîâà Ð.À.

–

âåäóùèé

ñïåöèàëèñò

-

ýêñïåðò àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ïðèñóòñòâîâàëè:

÷ëåíû Ñîâåòà ïðîôèëàêòèêè:

Ïåòðîâà Í.Â.

-

ñîöèàëüíûé ïåäàãîã ÌÁÎÓ «Ìàëîÿóøñêàÿ ÑÎØ»

Êóðñîâà Í.Þ.

-

çàâåäóþùàÿ Ìàëîÿóøñêîãî ÑÄÊ

Íèêà

íäðîâà Í.Â.

-

ìåäñåñòðà ÎÂÎÏ

ßêèìîâà Í.Í.

-

èíñïåêòîð ÂÓÐ

ÓÓÏ

-

ëåéòåíàíò ïîëèöèè Ãîí÷àðîâ À.À.

.

Повестка дня.

1.

Информация о состоянии правопорядка на территории Чувашской Республики

и

основных результатах деятельности органов внутренних дел в цел

ях дальнейшей

стабилизац

ии

криминальной ситуации республике.

2

.Н

а заседаниях

Совета профилактики

правонарушений

рассмотреть

вопрос

о

введении в практику совместных выездных проверок

по месту жительства лиц указанной

категории для

проведения индивидуальной профилактической работы

изучения социально

-

бытового устройства, разработки перечня мероприятий, направленных на недопущение

совершения ими повторных преступлений.

Докладчик Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Совету профилактики Малояушского поселения принять к сведению.

-

Изучить информацию

о состоянии правопорядка на территории Чувашской Республики

и основных результатах деятельности органов внутренних дел

в целях дальнейшей

стабилизации  криминальной ситуации республике.

-

совместно  выезжать для  проверок по месту жительства

к

лиц

ам

допущенных

правонарушений

для проведения индивидуальной профилактической работы

,

изучения

социально

-

бытового устр

ойства, разработки перечня мероприятий

направленных на

недопущение совершения ими повторных преступлений.

Председатель заседания:                                                                                        Волков С.К.

Секретарь заседания:

Якимова

Р.А.